
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(LVІІ сесія VІ скликання) 
 

25.02.2015  м. Кривий Ріг   №3427  
 

  
⌐                                                         ¬ 

Про безоплатну передачу у влас-
ність, спільну часткову власність 
земельних ділянок, що перебувають 
у користуванні громадян, для будів-
ництва та обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка), веден-
ня садівництва 

 

Розглянувши заяви громадян  про передачу у власність земельних ділянок, 
що перебувають у їх користуванні, технічні матеріали та документи, які підтвер-
джують розмір земельних ділянок; відповідно до Конституції України, стст. 12, 
35, 39, 40, 116, 118, 121, 122 Земельного кодексу України, Законів України "Про 
землеустрій", "Про Державний земельний кадастр", "Про державну реєстрацію 
речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень"; керуючись Законом України 
"Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада вирішила: 

1. Затвердити громадянам згідно з додатками 1 − 9 технічну документацію 
із землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцево-
сті) для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка), ведення садівництва. 

2. Передати із земель комунальної власності міста громадянам безоплат-
но у власність (додатки 1 − 7), спільну часткову власність (додаток 8) земельні ді-
лянки, що перебувають у їх користуванні, для будівництва та обслуговування 
жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), ведення 
садівництва (додаток 9). 

3. Громадянам, зазначеним у додатках: 
3.1 зареєструвати відповідне право на земельні ділянки згідно з чинним за-

конодавством України; 
3.2 виконувати обов’язки власників земельних ділянок відповідно до ви-

мог ст. 91 Земельного кодексу України; 

Проект 



2 
 

3.3 узяти до уваги, що відповідно до ст. 116 Земельного кодексу України 
вони мають право отримати безоплатно у власність земельні ділянки один раз 
за кожним видом використання, а саме: для будівництва та обслуговування жи-
лого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), ведення 
особистого селянського господарства, садівництва в межах норм, визначених 
цим кодексом. 

4. Визнати такими, що втратили чинність, пункти рішень виконкому місь-
кої Ради народних депутатів та виконкому міської ради (додаток 10). 

5. Унести зміни до рішення міської ради від 28.05.2014 №2741"Про за-
твердження технічної документації із землеустрою та безоплатну передачу земельної 
ділянки у власність садівничому товариству "ДОРОЖНИК", а саме: замінити в 
графі "Прізвище, ім’я, по батькові" пункту 61 додатка по батькові члена садів-
ничого товариства з "Федосіївна" на "Феодосіївна". 

6. Рекомендувати управлінню Держземагентства у Криворізькому районі 
Дніпропетровської області внести зміни до земельно-облікової документації. 

7. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 
ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови міста, 
міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на заступ-
ника міського голови відповідно до розподілу обов’язків. 

 
 
 
Міський голова  Ю.Вілкул 
 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                         25.02.2015     
                                                                                                                      



                                                                                                Додаток 1 
                                                                                                                  до рішення міської ради 

                                                                                                          25.02.2015 №3427 
 
 

СПИСОК 
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою 
щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і 
передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва  
та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 
 

Тернівський район 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Вулиця та номер будинку, 
кадастровий номер земельної 

ділянки 

Площа 
(га), 

надана у 
власність 

1 Бондаренко Андрій Вікторович вул. Грузинська, 84, 
1211000000:07:097:0033 

0,0630 

2 Петренко Ігор Анатолійович вул. Каширська, 52, 
1211000000:07:130:0010 

0,1000 

 
 
 
 

Секретар міської ради                                                             С.Маляренко 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                         25.02.2015     
 



                                                                                             Додаток 2 
                                                                                                                 до рішення міської ради 

                                                                                                25.02.2015 №3427 
 

 

ВІДОМОСТІ 
про громадянку, якій затверджується технічна документація із 

землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки у натурі (на 
місцевості) і передається безоплатно у власність земельна ділянка для 
будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) 

 
Жовтневий район 

 
 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Вулиця та номер будинку, 
кадастровий номер земельної 

ділянки 

Площа (га), 
надана у 
власність 

Степанова Оксана Леонідівна вул. Зореносна, 53, 
1211000000:04:018:0021 

0,0803 

 
 
 

Секретар міської ради                                                             С.Маляренко 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                         25.02.2015     
 



                                                                                                      Додаток 3 
                                                                                                                       до рішення міської ради 

                                                                                                             25.02.2015 №3427 
 
 
 

ВІДОМОСТІ 
про громадянина, якому затверджується технічна документація із 
землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки у натурі (на 
місцевості) і передається безоплатно у власність земельна ділянка для 
будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) 
 

Саксаганський район 
 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Вулиця та номер будинку, 
кадастровий номер земельної 

ділянки 

Площа (га), 
надана у 
власність 

Хоменко Сергій  Анатолійович вул. Світлогірська, 7, 
1211000000:06:115:0034 

 0,1000 

 
 
 

Секретар міської ради                                                             С.Маляренко 
 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                         25.02.2015     
 



                                                                                               Додаток 4 
                                                                                                                      до рішення міської ради 

                                                                                                   25.02.2015 №3427 
 
 

СПИСОК 
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою 
щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і 
передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва  
та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 
 

Дзержинський район 
 

 

№ 
з/п 

 

 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Вулиця та номер будинку, 
кадастровий номер 
земельної ділянки 

Площа (га), 
надана у 
власність 

1 Мельник Олександр Анатолійович вул. Профспілкова, 12, 
1211000000:02:191:0019 

0,0664 

2 Петричка Галина Анатоліївна вул. Партизанська, 48, 
1211000000:02:134:0043 

0,1000 

 
 

 
Секретар міської ради                                                              С.Маляренко 
 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                         25.02.2015     
 



                                                                                                Додаток 5 
                                                                                                                    до рішення міської ради 

                                                                                                 25.02.2015 №3427 
 
 
 

СПИСОК 
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою 
щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і 
передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва  
та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 
 
 

 
Довгинцівський район 

 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Вулиця та номер будинку,             
кадастровий номер земельної 

ділянки 

Площа 
(га), 

надана у 
власність 

1 Гицу Вікторія Михайлівна вул. Сільськогосподарська, 141, 
1211000000:03:267:0011 

0,0540 

2 Костюк Олена Борисівна вул. Серафимовича, 229а, 
1211000000:03:140:0011 

0,0596 

3 Мицько Наталія Іванівна вул. Кубинська, 156, 
1211000000:03:415:0012 

0,0630 

4 Кузьменко Ольга Миколаївна вул. Володимирівська, 59,  
1211000000:03:187:0045 

0,1000 

5 Котельнікова Ірина Миколаївна вул. Серафимовича, 75, 
1211000000:03:226:0021 

0,0422 

6 Арєхіна Наталя Валентинівна вул. Сільськогосподарська, 156, 
1211000000:03:268:0013 

0,0597 

 
 

 
Секретар міської ради                                                             С.Маляренко 
 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                         25.02.2015     
 



                                                                                               Додаток 6 
                                                                                                                      до рішення міської ради 

                                                                                                  25.02.2015 №3427 
 
 
 

СПИСОК 
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою 
щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і 
передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва  
та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 
 
 

Центрально-Міський район 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Вулиця та номер будинку,             
кадастровий номер 
земельної ділянки 

Площа 
(га), 

надана у 
власність 

1 
 

Колісник Оксана Вікторівна вул. Каунаська, 13,  
1211000000:08:410:0023 

0,0800 

2 Литвиненко Людмила Миколаївна вул. Клари Цеткін, 34, 
1211000000:08:073:0050 

0,0634 

3 Свічаров Сергій Миколайович вул. Жмеринська, 43, 
1211000000:08:216:0020 

0,0570 

4 Гоманкова Дар’я Олександрівна вул. Джанкойська, 39, 
1211000000:08:125:0010 

0,0602 

5 Резнік Станіслав Іванович вул. Черняховського, 229, 
1211000000:08:145:0024 

0,0587 

6 Титаренко Анастасія Андріївна вул. Дунайська, 56, 
1211000000:08:247:0066 

0,1000 

7 Лупета Григорій Миколайович вул. Руднична, 1, 
1211000000:08:721:0018 

0,0775 

8 Жалдак Сергій Сергійович провул. Мерецкова, 12, 
1211000000:08:631:0002 

0,0758 

9 Яременко Сергій Володимирович вул. Печорська, 126, 
1211000000:08:793:0013 

0,0332 

10 Сидоренко Любов Олександрівна вул. Герцена, 61, 
1211000000:08:718:0014 

0,0576 

11 Ткач Світлана Людвігівна вул. Каунаська, 13а, 
1211000000:08:410:0024 

0,0350 

 
 
 
Секретар міської ради                                                             С.Маляренко 
 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                         25.02.2015     
 



                                                                                              Додаток 7 
                                                                                                                     до рішення міської ради 

                                                                                                   25.02.2015 №3427 
 
 

СПИСОК 
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою 
щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і 
передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва  
та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 
 
 

 

 

Інгулецький район 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Вулиця та номер будинку,             
кадастровий номер 
земельної ділянки 

Площа 
(га), 

надана у 
власність 

1 
 

Ясенко Надія Михайлівна вул. Новокриворізька, 3,  
1211000000:05:173:0009 

0,0599 

2 Пашков Микола Миколайович вул. Сухомлинського, 11, 
1211000000:12:054:0022 

0,1000 

3 Лисенко Тетяна Іванівна вул. Героїзму, 26,  
1211000000:12:117:0023 

0,0713 

 
 
 

Секретар міської ради                                                             С.Маляренко 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                         25.02.2015     
 



Додаток 8 
до рішення міської ради 

                                                                                25.02.2015 №3427 
 

 
 
 
 

СПИСОК 
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою  

щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і передаються 
безоплатно в спільну часткову власність земельні ділянки для будівництва та 

обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд   
(присадибна ділянка) 

 
 

 

 
№ 
з/п 

 
Прізвище, ім`я, по батькові 

 
Район міста,  

адреса земельної ділянки, 
кадастровий номер 

 
Площа 

(га), 
надана у 
власність 

 

 
Частка 

 

1 Приведа Наталія Миколаївна Довгинцівський район,  
вул. Серафимовича, 6,  

1211000000:03:232:0026 

0,1000 2/3 
Зарецька  Маїса Іванівна 1/3 

2 Чернолоз Галина Дмитрівна Центрально-Міський район,  
вул. Герцена, 47,  

1211000000:07:488:0020 

0,1000 1/2 
Текученко Сергій Володимирович 1/2 

 
 
 
Секретар міської ради                                                             С.Маляренко міської  
 
 
рЗгідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                         25.02.2015     
ади                                                            



                                                                                            Додаток 9 
                                                                                                               до рішення міської ради 

                                                                                                  25.02.2015 №3427 

 
СПИСОК 

членів садівничих товариств, яким затверджується                         
технічна документація із землеустрою щодо встановлення меж           

земельних ділянок у натурі (на місцевості) та передаються безоплатно  
у власність земельні ділянки для ведення садівництва 

 
№ 
з/п 

 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Район міста,  
назва садівничого товариства, 
кадастровий номер ділянки 

Площа 
(га), 

надана у 
власність 

1 Коваленко Володимир Олексійович Жовтневий район,  
садівниче товариство "Вишневий",  

 ділянка №280, 
1211000000:04:002:0048 

0,0525 

2 Щербаков  Павло Миколайович Центрально-Міський район,  
садівниче товариство "Троянда",  

 ділянка №47, 
1211000000:08:168:0016 

0,0985 

3 Ткачова Катерина Володимирівна Центрально-Міський район,  
садівниче товариство "Айстра",  

 ділянка №14, 
1211000000:08:281:0032 

0,0680 

4 Богуцька Світлана Василівна Центрально-Міський район,  
садівниче товариство "ПРОГРЕС",  

 ділянка №99, 
1211000000:08:687:0099 

0,0586 

 
 

 
Секретар міської ради                                                             С.Маляренко 
 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                         25.02.2015     
 



   Додаток 10  
   до рішення міської ради 
                                                                                                                                    25.02.2015 №3427      
 
 

 
 

Пункти рішень виконкому міської Ради народних депутатів,  
виконкому міської ради, що втратили чинність 

 
 

№ 
з/п 

 

Район міста,  
адреса земельної  

ділянки  

 

Рішення виконкому міської Ради народних депутатів,  
виконкому міської ради, пункти яких утратили чинність 

 

назва 
рішення 

дата  
ухвалення 
рішення 

№  
рішен- 
ня 

№ 
додат- 
ка 

№ 
пунк-
ту 

1 Довгинцівський  
район, 

вул. Блинова, 34 

Про передачу у приватну влас-
ність земельних ділянок, які на-
дані громадянам для будівництва 
і обслуговування житлового бу-
динку, господарських споруд 
(присадибна ділянка) 

09.04.1997 199/1 1 1297 

2 Дзержинський  
район, 

вул. Сорочинська, 2а 

Про передачу у приватну влас-
ність земельних ділянок, які на-
дані громадянам для будівництва, 
обслуговування житлового буди-
нку, господарських споруд (при-
садибна ділянка) 

12.11.1997 501/1 5 41 

3 Саксаганський  
район, 

вул. Сагайдачного, 17 

Про передачу у приватну влас-
ність присадибних земельних 
ділянок та ділянок для ведення 
особистого підсобного господар-
ства по заявах громадян 

12.01.2000 51 3 42 

  
 
 
Секретар міської ради                                                            С.Маляренко 
 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                         25.02.2015     
 


